animam meam et non pro
 posuerunt deum ante con
 spectum suum. **E**cce enim
 deus adiuuat me et dominus
 susceptor est anime mee.

Auerte mala inimicas
 meas et in veritate tua dis
 perde illos. **E**xaudi deus
 orationem meam et ne des
 pexeris deprecationem meam
 intende michi et exaudi
 me. **I**n deo laudabo verbum
 in domino laudabo sermonem
 in deo speravi non timebo
 quod faciat michi homo.

Dominus meus sicut deus tota mea
 que reddam laudationes
 tibi. **Q**uonia[m] eripuerunt